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Protokoll

Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2014
5.4. - 6.4.2014, "Glück Auf" Schwimmhalle Zwickau

Veranstalter: Bezirks-Schwimmverband Südwestsachsen e.V.

Ausrichter: SV Zwickau 04 e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 ATSV Freiberg GER LSV 12 10 74
2 Chemnitzer PSV GER LSV 12 19 77
3 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 76 577
4 SC Plauen 06 GER LSV 12 19 145
5 SchwimmPool Chemnitz GER LSV 12 2 14
6 SSV Aue-Schneeberg GER LSV 12 15 104
7 SSV Blau - Weiß Gersdorf GER LSV 12 1 8
8 SSV Freiberg GER LSV 12 9 47
9 STV Limbach-Oberfrohna GER LSV 12 25 203
10 SV 07 Annaberg GER LSV 12 28 101
11 SV 1990 Zschopau GER LSV 12 12 51
12 SV Zwickau 04 GER LSV 12 52 308
13 SVV Plauen GER LSV 12 30 158
14 Zwönitzer Schwimmverein GER LSV 12 7 35
15 1.SK Greiz v. 1924 GER LSV 16 1 7

Summe 306 1909 0

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 8 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.



05./06.04.2014 Seite: 2Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2014

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR "Glück Auf" Schwimmhalle Zwickau

Kampfgericht: 1. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Uwe Albert
Schiedsrichter Männer: Rolf Anke

Starter: Philipp Wolf
Jürgen Schönherr

Sprecher: Christoph Kraus
Leonore Heiland

Schwimmrichter: Marie Meier
Sebastian Nemitz

Protokollführer: Thomas Petzold

Auswerter: Thomas Petzold

Zielrichterobmann: Tom Hänel

Zielrichter: Michael Eisenreich
Tim Oelschlegel
Patricia Kurschat
Anja

Zeitnehmerobmann: Frank Schubert

Zeitnehmer Bahn 1: Natalie Fröhlich
Bahn 2: Iris Sporrer
Bahn 3: Bärbel Vogt
Bahn 4: Claudia Zorn
Bahn 5: Isabel Och
Bahn 6: Daniel Rogosch
Bahn 7: Heike Fröhlich
Bahn 8: Petra Rogosch

Wenderichterobmann: Anja Kreysig

Wenderichter Bahn 1: Anja Kreysig
Bahn 2: Linda Zingler
Bahn 3: Silvia Husser
Bahn 4: Carola Müller-Taubald
Bahn 5: Torsten Tröhner
Bahn 6: Ines Kuß
Bahn 7+8: Armin Schlosser
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 05.04.2014

Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
50m Freistil Männer
Jahrgang 2005
1. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 00:35,71

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:37,37
2. Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 00:37,37
4. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:38,68
5. Fabian Prasse 2005 SC Chemnitz von 1892 00:38,84
6. Sascha Wolf 2005 SVV Plauen 00:41,76
7. Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 00:46,00
8. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:46,93
9. Yoram Hübl 2005 SC Chemnitz von 1892 00:50,64
10. Paul Siegel 2005 SV 07 Annaberg 00:51,65
11. Joel Lux 2005 SV 07 Annaberg 00:55,81
12. Elias Seidel 2005 SV Zwickau 04 01:04,49

Jahrgang 2004
1. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 00:33,25

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 00:36,33
3. Theo Martin 2004 SC Plauen 06 00:36,60
4. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 00:37,34
5. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,74
6. Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:39,15
7. Jan Vollmann 2004 SVV Plauen 00:40,04
8. Eric Fritsche 2004 SC Chemnitz von 1892 00:40,06
9. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 00:40,16
10. Nils John 2004 SVV Plauen 00:40,21
11. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,77
12. Martin Niecke 2004 ATSV Freiberg 00:42,40
13. Lenny Schwabe 2004 SVV Plauen 00:48,03

Abgemeldet nicht am Start
Tristan Gühl 2004 SC Plauen 06

Nicht am Start
Lenny Paul 2004 SV Zwickau 04 ENM
Moritz Bornemann 2004 SVV Plauen ENM
Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg ENM

Jahrgang 2003
1. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 00:31,80

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,65
3. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 00:32,92
4. Jeremy Stöckel 2003 SSV Freiberg 00:33,36
5. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 00:34,39
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Wettkampf-Nr. 1
50m Freistil Männer
Jahrgang 2003
6. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 00:34,74
7. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:37,80
8. Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,85
9. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 00:38,17
10. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:41,22
11. Niels Schmidt 2003 ATSV Freiberg 00:41,42
12. Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:42,29
13. Deniz Kilic 2003 SV Zwickau 04 00:43,61

Nicht am Start
Kilian Tober 2003 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2002
1. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 00:31,19

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 00:31,36
3. Julian Gering 2002 SVV Plauen 00:31,95
4. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 00:32,30
5. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 00:33,33
6. Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 00:35,17
7. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 00:35,31
8. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 00:35,69
9. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:37,96

Nicht am Start
Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 2001
1. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 00:28,99

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:29,13
3. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:29,91
4. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 00:30,59
5. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 00:30,97
6. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:31,55
7. Tim Brückner 2001 SV 07 Annaberg 00:31,70
8. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 00:31,86
9. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,63
10. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 00:32,91
11. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,23
12. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 00:34,60
13. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:34,80
14. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:34,93
15. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:35,48
16. Martin Schirmer 2001 Zwönitzer Schwimmverein 00:36,09

Abgemeldet nicht am Start
Nicholas Wild 2001 Chemnitzer PSV
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein
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Wettkampf-Nr. 1
50m Freistil Männer
Jahrgang 2001

Nicht am Start
Tom Schlosser 2001 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2000
1. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 00:27,68

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 00:30,84
3. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 00:31,05
4. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,33
5. Ben Lessig 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,84
6. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 00:43,24

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:25,86

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:26,21
3. Richard Maywald 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,07
4. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,26
4. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,26
6. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:27,48
7. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 00:27,90
8. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:28,68
9. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 00:28,97
10. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:29,38
11. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 00:29,65
12. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 00:29,83
13. Rico Roßner 1998 SV Zwickau 04 00:29,96
14. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:30,08
15. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 00:31,13
16. Lukas Busch 1999 SV Zwickau 04 00:32,34
17. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:32,75
18. Jonas Uhlmann 1999 SV 1990 Zschopau 00:33,47
19. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:34,92

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:24,91

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 00:25,10
3. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:25,16
4. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:25,95
5. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:26,03
6. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:27,00
7. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:27,82
8. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:29,71
9. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 00:29,87
10. Tim Roth 1997 SVV Plauen 00:30,47
11. Johannes Stolba 1997 SV 07 Annaberg 00:30,56
12. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:30,58
13. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:30,94
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Wettkampf-Nr. 1
50m Freistil Männer
Offene Wertung
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 00:24,83

Bezirksmeister 2014
2. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:24,91
3. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 00:25,10
4. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:25,16
5. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 00:25,30
6. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:25,75
7. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:25,86
8. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:25,95
9. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:26,03
10. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:26,20
11. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:26,21
12. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:27,00
13. Richard Maywald 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,07
14. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,26
14. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:27,26
16. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:27,48
17. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:27,50
18. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 00:27,68
19. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:27,82
20. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 00:27,90
21. Devid Apel 1995 SSV Freiberg 00:28,28
22. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:28,68
23. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 00:28,97
24. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 00:28,99
25. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:29,13
26. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:29,38
27. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 00:29,65
28. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:29,71
29. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 00:29,83
30. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 00:29,87
31. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:29,91
32. Rico Roßner 1998 SV Zwickau 04 00:29,96
33. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:30,08
34. Tim Roth 1997 SVV Plauen 00:30,47
35. Johannes Stolba 1997 SV 07 Annaberg 00:30,56
36. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:30,58
37. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 00:30,59
38. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 00:30,84
39. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:30,94
40. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 00:30,97
41. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 00:31,05
42. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 00:31,13
43. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 00:31,19
44. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,33
45. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 00:31,36
46. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:31,55
47. Tim Brückner 2001 SV 07 Annaberg 00:31,70
48. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 00:31,80
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Wettkampf-Nr. 1
50m Freistil Männer
Offene Wertung
49. Ben Lessig 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,84
50. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 00:31,86
51. Julian Gering 2002 SVV Plauen 00:31,95
52. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 00:32,30
53. Lukas Busch 1999 SV Zwickau 04 00:32,34
54. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,63
55. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,65
56. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:32,75
57. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 00:32,91
58. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 00:32,92
59. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,23
60. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 00:33,25
61. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 00:33,33
62. Jeremy Stöckel 2003 SSV Freiberg 00:33,36
63. Jonas Uhlmann 1999 SV 1990 Zschopau 00:33,47
64. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 00:34,39
65. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 00:34,60
66. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 00:34,74
67. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:34,80
68. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:34,92
69. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:34,93
70. Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 00:35,17
71. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 00:35,31
72. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:35,48
73. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 00:35,69
74. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 00:35,71
75. Martin Schirmer 2001 Zwönitzer Schwimmverein 00:36,09
76. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 00:36,33
77. Theo Martin 2004 SC Plauen 06 00:36,60
78. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 00:37,34
79. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:37,37
79. Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 00:37,37
81. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:37,80
82. Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,85
83. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:37,96
84. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 00:38,17
85. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:38,68
86. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,74
87. Fabian Prasse 2005 SC Chemnitz von 1892 00:38,84
88. Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:39,15
89. Jan Vollmann 2004 SVV Plauen 00:40,04
90. Eric Fritsche 2004 SC Chemnitz von 1892 00:40,06
91. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 00:40,16
92. Nils John 2004 SVV Plauen 00:40,21
93. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,77
94. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:41,22
95. Niels Schmidt 2003 ATSV Freiberg 00:41,42
96. Sascha Wolf 2005 SVV Plauen 00:41,76
97. Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:42,29
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Wettkampf-Nr. 1
50m Freistil Männer
Offene Wertung
98. Martin Niecke 2004 ATSV Freiberg 00:42,40
99. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 00:43,24
100.Deniz Kilic 2003 SV Zwickau 04 00:43,61
101.Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 00:46,00
102.Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:46,93
103.Lenny Schwabe 2004 SVV Plauen 00:48,03
104.Yoram Hübl 2005 SC Chemnitz von 1892 00:50,64
105.Paul Siegel 2005 SV 07 Annaberg 00:51,65
106.Joel Lux 2005 SV 07 Annaberg 00:55,81
107.Elias Seidel 2005 SV Zwickau 04 01:04,49

Abgemeldet nicht am Start
Tristan Gühl 2004 SC Plauen 06
Nicholas Wild 2001 Chemnitzer PSV
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein

Nicht am Start
Lenny Paul 2004 SV Zwickau 04 ENM
Kilian Tober 2003 SV Zwickau 04 ENM
Moritz Bornemann 2004 SVV Plauen ENM
Tom Schlosser 2001 SV Zwickau 04 ENM
Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg ENM
Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg ENM
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Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2005
1. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 00:44,20

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 00:44,78
3. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:45,07
4. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 00:46,95
5. Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 00:47,29
6. Kora Michell Steinkopf 2005 SC Chemnitz von 1892 00:48,59
7. Teresa Francesca Fritzsch 2005 SV Zwickau 04 00:48,79
8. Jamie-Julique Haas 2005 SC Chemnitz von 1892 00:49,59
9. Luisa Frieden 2005 SC Chemnitz von 1892 00:49,96
10. Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 00:51,18
11. Fabienne Hans 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,37
12. Katyana Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:52,75
13. Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 00:53,58
14. Jette Wasilewski 2005 SV Zwickau 04 00:54,37
15. Maria Sorge 2005 SV 1990 Zschopau 00:54,69
16. Nathalie Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:57,24

Jahrgang 2004
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:41,08

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,03
3. Emma Luise Müller 2004 SVV Plauen 00:42,59
4. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,90
5. Irina Kuzmina 2004 SC Chemnitz von 1892 00:43,27
6. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,48
7. Nele Neubert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:44,02
8. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 00:45,91
9. Nele Fiedler 2004 SC Chemnitz von 1892 00:47,08
10. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,63
11. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau 00:48,26
12. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 00:48,72
13. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,16
14. Xenia Schanze 2004 SV Zwickau 04 00:50,69
15. Anita-Anastasia Eichler 2004 SV Zwickau 04 00:52,93

Jahrgang 2003
1. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 00:38,38

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 00:38,89
3. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 00:39,76
4. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,04
5. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,05
6. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 00:40,14
7. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:40,28
8. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 00:40,41
9. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,50
10. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 00:40,64
11. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,89
12. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 00:42,12
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Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2003
13. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,44
14. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:43,95
15. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 00:44,02
16. Sophie Siegel 2003 SV 07 Annaberg 00:45,08
17. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 00:45,99
18. Amelie Gruhn 2003 SV Zwickau 04 00:46,72
19. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 00:47,34
20. Elisabeth-Charlotte Werner 2003 SV Zwickau 04 00:48,69
21. Malia Fröhner 2003 SV 07 Annaberg 00:49,10
22. Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 00:51,14
23. Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 00:53,58
24. Sophie Seidel 2003 SV Zwickau 04 00:55,26

Nicht am Start
Anny - Lynn Modes 2003 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2002
1. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 00:34,96

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:35,48
3. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:37,31
4. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 00:38,47
5. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:38,61
6. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:39,17
7. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 00:39,28
8. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,42
9. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 00:41,15
10. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 00:41,23
11. Cosima Münch 2002 SV Zwickau 04 00:41,29
12. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 00:41,42
13. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 00:42,23
14. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 00:44,18
15. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,01
16. Annegret Melle 2002 SC Plauen 06 00:47,90
17. Lea Schettler 2002 SV 07 Annaberg 00:48,85

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 2001
1. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,46

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,97
3. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 00:36,00
4. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 00:36,53
5. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:41,17
6. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,47
7. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 00:41,71
8. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau 00:45,94
9. Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 00:46,12
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Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,05

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,20
3. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,48
4. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,17
5. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 00:35,19
6. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,57
7. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 00:35,81
8. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:36,25
9. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,63
10. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:38,04
11. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 00:40,04
12. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau 04 00:42,49

Disqualifikation
Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 10:49 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 00:31,19

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:32,29
3. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:33,07
4. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:33,20
5. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,98
6. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:36,24
7. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:37,22
8. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 00:37,34
9. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,49
10. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:37,79
11. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:37,91
12. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,85
13. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:39,54
14. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,44
15. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 00:42,78
16. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:43,45

Abgemeldet nicht am Start
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,21

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,87
3. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,11
4. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:37,29
5. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,21
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Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1996 bis 1997

Abgemeldet nicht am Start
Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV

Offene Wertung
1. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 00:30,16

Bezirksmeister 2014
2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 00:31,19
3. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,21
4. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,87
5. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,05
6. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,11
7. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,20
8. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:32,29
9. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,48
10. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:33,07
11. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:33,20
12. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 00:34,96
13. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,17
14. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 00:35,19
15. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,46
16. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:35,48
17. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,57
18. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 00:35,81
19. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,97
20. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,98
21. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 00:36,00
22. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:36,24
23. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:36,25
24. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 00:36,53
25. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:37,22
26. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:37,29
27. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:37,31
28. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 00:37,34
29. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,49
30. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,63
31. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:37,79
32. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:37,91
33. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:38,04
34. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 00:38,38
35. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 00:38,47
36. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:38,61
37. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,85
38. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 00:38,89
39. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:39,17
40. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 00:39,28
41. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:39,54
42. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 00:39,76
43. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 00:40,04
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Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Offene Wertung
43. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,04
45. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,05
46. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 00:40,14
47. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:40,28
48. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 00:40,41
49. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,42
50. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,50
51. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 00:40,64
52. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,89
53. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:41,08
54. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 00:41,15
55. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:41,17
56. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 00:41,23
57. Cosima Münch 2002 SV Zwickau 04 00:41,29
58. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 00:41,42
59. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,44
60. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,47
61. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 00:41,71
62. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,03
63. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 00:42,12
64. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,21
65. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 00:42,23
66. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau 04 00:42,49
67. Emma Luise Müller 2004 SVV Plauen 00:42,59
68. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 00:42,78
69. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,90
70. Irina Kuzmina 2004 SC Chemnitz von 1892 00:43,27
71. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,44
72. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:43,45
73. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,48
74. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:43,95
75. Nele Neubert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:44,02
75. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 00:44,02
77. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 00:44,18
78. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 00:44,20
79. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 00:44,78
80. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,01
81. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:45,07
82. Sophie Siegel 2003 SV 07 Annaberg 00:45,08
83. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 00:45,91
84. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau 00:45,94
85. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 00:45,99
86. Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 00:46,12
87. Amelie Gruhn 2003 SV Zwickau 04 00:46,72
88. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 00:46,95
89. Nele Fiedler 2004 SC Chemnitz von 1892 00:47,08
90. Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 00:47,29
91. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 00:47,34
92. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,63
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Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Offene Wertung
93. Annegret Melle 2002 SC Plauen 06 00:47,90
94. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau 00:48,26
95. Kora Michell Steinkopf 2005 SC Chemnitz von 1892 00:48,59
96. Elisabeth-Charlotte Werner 2003 SV Zwickau 04 00:48,69
97. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 00:48,72
98. Teresa Francesca Fritzsch 2005 SV Zwickau 04 00:48,79
99. Lea Schettler 2002 SV 07 Annaberg 00:48,85
100.Malia Fröhner 2003 SV 07 Annaberg 00:49,10
101.Jamie-Julique Haas 2005 SC Chemnitz von 1892 00:49,59
102.Luisa Frieden 2005 SC Chemnitz von 1892 00:49,96
103.Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,16
104.Xenia Schanze 2004 SV Zwickau 04 00:50,69
105.Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 00:51,14
106.Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 00:51,18
107.Fabienne Hans 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,37
108.Katyana Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:52,75
109.Anita-Anastasia Eichler 2004 SV Zwickau 04 00:52,93
110.Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 00:53,58
110.Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 00:53,58
112.Jette Wasilewski 2005 SV Zwickau 04 00:54,37
113.Maria Sorge 2005 SV 1990 Zschopau 00:54,69
114.Sophie Seidel 2003 SV Zwickau 04 00:55,26
115.Nathalie Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:57,24

Disqualifikation
Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 10:49 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Nicht am Start
Anny - Lynn Modes 2003 SV Zwickau 04 ENM
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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Männer
Jahrgang 2005
1. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 00:46,20

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:48,10
3. Sascha Wolf 2005 SVV Plauen 00:49,79
4. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,57
5. Yoram Hübl 2005 SC Chemnitz von 1892 00:54,88
6. Fabian Prasse 2005 SC Chemnitz von 1892 00:55,24
7. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:55,76
8. Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 00:59,04
9. Paul Siegel 2005 SV 07 Annaberg 01:07,85

Disqualifikation
Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 11:04 Uhr
Der Schwimmer führte den Delphinbeinschlag vor Beginn des ersten Armzuges durch.

Nicht am Start
Elias Seidel 2005 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2004
1. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 00:43,92

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 00:46,51
3. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 00:47,60
4. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 00:50,50
5. Jan Vollmann 2004 SVV Plauen 00:51,79
6. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:52,21
7. Martin Niecke 2004 ATSV Freiberg 00:58,24

Disqualifikation
Lenny Schwabe 2004 SVV Plauen 10:58 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Abgemeldet nicht am Start
Tristan Gühl 2004 SC Plauen 06

Nicht am Start
Lenny Paul 2004 SV Zwickau 04 ENM
Moritz Bornemann 2004 SVV Plauen ENM

Jahrgang 2003
1. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,54

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,12
3. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 00:47,09
4. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 00:49,68
5. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:50,34
6. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:52,48
7. Niels Schmidt 2003 ATSV Freiberg 00:53,16
8. Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:54,99
9. Deniz Kilic 2003 SV Zwickau 04 00:57,99
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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Männer
Jahrgang 2003

Nicht am Start
Kilian Tober 2003 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2002
1. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:40,24

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 00:43,14
3. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 00:43,75
4. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 00:45,84
5. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:50,65
6. Dorin Lohan 2002 SV 07 Annaberg 00:55,61

Jahrgang 2001
1. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:36,08

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 00:37,40
3. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,49
4. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:42,94
5. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,70
6. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,89
7. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 00:44,29
8. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:47,94

Disqualifikation
Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 10:58 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 10:58 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein

Nicht am Start
Tom Schlosser 2001 SV Zwickau 04 ENM
Tilman Sachs 2001 SVV Plauen ENM

Jahrgang 2000
1. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 00:36,90

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,54
3. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 00:50,30

Abgemeldet nicht am Start
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:31,75

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:33,14
3. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:33,26
4. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:33,75
5. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 00:35,30
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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Männer
Jahrgang 1998 bis 1999
6. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:35,86
7. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,61
8. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 00:40,46
9. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:41,27
10. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:43,58

Disqualifikation
Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 11:07 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Lukas Busch 1999 SV Zwickau 04 11:07 Uhr
Die Ellenbogen wurden über Wasser nach vorn gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:31,97

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:32,79
3. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:35,62
4. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 00:36,01
5. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:36,53
6. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:36,66
7. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:37,40
8. Tim Roth 1997 SVV Plauen 00:40,05
9. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:41,48

Offene Wertung
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 00:31,74

Bezirksmeister 2014
2. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:31,75
3. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:31,97
4. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 00:32,27
5. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:32,79
6. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:33,14
7. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:33,26
8. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:33,74
9. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:33,75
10. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 00:35,30
11. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:35,62
12. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:35,69
13. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:35,86
14. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 00:36,01
15. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:36,08
16. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:36,53
17. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:36,66
18. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 00:36,90
19. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 00:37,40
19. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:37,40
21. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,61
22. Devid Apel 1995 SSV Freiberg 00:39,91
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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Männer
Offene Wertung
23. Tim Roth 1997 SVV Plauen 00:40,05
24. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 00:40,24
25. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 00:40,46
26. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:41,27
27. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:41,48
28. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,49
29. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:42,94
30. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 00:43,14
31. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:43,58
32. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,70
33. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 00:43,75
34. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,89
35. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 00:43,92
36. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 00:44,29
37. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,54
38. Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,12
39. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 00:45,84
40. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 00:46,20
41. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 00:46,51
42. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,54
43. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 00:47,09
44. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 00:47,60
45. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:47,94
46. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:48,10
47. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 00:49,68
48. Sascha Wolf 2005 SVV Plauen 00:49,79
49. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 00:50,30
50. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:50,34
51. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 00:50,50
52. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:50,65
53. Jan Vollmann 2004 SVV Plauen 00:51,79
54. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:52,21
55. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:52,48
56. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,57
57. Niels Schmidt 2003 ATSV Freiberg 00:53,16
58. Yoram Hübl 2005 SC Chemnitz von 1892 00:54,88
59. Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:54,99
60. Fabian Prasse 2005 SC Chemnitz von 1892 00:55,24
61. Dorin Lohan 2002 SV 07 Annaberg 00:55,61
62. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:55,76
63. Deniz Kilic 2003 SV Zwickau 04 00:57,99
64. Martin Niecke 2004 ATSV Freiberg 00:58,24
65. Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 00:59,04
66. Paul Siegel 2005 SV 07 Annaberg 01:07,85

Disqualifikation
Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 11:07 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Lukas Busch 1999 SV Zwickau 04 11:07 Uhr
Die Ellenbogen wurden über Wasser nach vorn gebracht.
Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 10:58 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 10:58 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Männer
Offene Wertung

Disqualifikation
Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 11:04 Uhr
Der Schwimmer führte den Delphinbeinschlag vor Beginn des ersten Armzuges durch.
Lenny Schwabe 2004 SVV Plauen 10:58 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Abgemeldet nicht am Start
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892
Tristan Gühl 2004 SC Plauen 06
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein

Nicht am Start
Elias Seidel 2005 SV Zwickau 04 ENM
Lenny Paul 2004 SV Zwickau 04 ENM
Kilian Tober 2003 SV Zwickau 04 ENM
Moritz Bornemann 2004 SVV Plauen ENM
Tom Schlosser 2001 SV Zwickau 04 ENM
Tilman Sachs 2001 SVV Plauen ENM
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2005
1. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 00:45,36

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:46,57
3. Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 00:49,17
4. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 00:50,41
5. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,97
6. Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 00:56,02
7. Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 00:56,74
8. Katyana Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:58,73

Jahrgang 2004
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:39,81

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 00:41,09
3. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 00:41,54
4. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,49
5. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,20
6. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,70
7. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 00:51,46
8. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:53,25
9. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 00:53,49
10. Livia Göthel 2004 SV 07 Annaberg 00:55,71

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz

Jahrgang 2003
1. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,74

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 00:37,36
3. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 00:39,31
4. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 00:39,60
5. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,02
6. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,31
7. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,54
8. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 00:40,67
9. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,19
10. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:42,63
11. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 00:43,43
12. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,02
13. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,24
14. Sophie Siegel 2003 SV 07 Annaberg 00:44,41
15. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 00:44,60
16. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 00:46,58
17. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:47,02
18. Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 00:54,65
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2003

Disqualifikation
Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 11:11 Uhr
Es wurde ein Wechselbeinschlag ausgeführt

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2002
1. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:33,69

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:34,19
3. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 00:34,55
4. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 00:34,68
5. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:35,19
6. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 00:39,48
7. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:40,83
8. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:40,93
9. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 00:42,22
10. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 00:42,63
11. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 00:43,85
12. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 00:44,88
13. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,45
14. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 00:48,06
15. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,22

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,50

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 00:33,78
3. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,90
4. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 00:34,74
5. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 00:35,09
6. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 00:35,84
7. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,76
8. Lene John 2001 SVV Plauen 00:39,31
9. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:39,47
10. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 00:42,31

Jahrgang 2000
1. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:30,36

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
3. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 00:32,38
4. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:33,20
5. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:33,34
6. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,10
7. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 00:34,94
8. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 00:40,88
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 00:31,71

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,94

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:33,59
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:33,64
4. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:35,44
5. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,56
6. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:36,52
7. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:36,63
8. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:37,44
9. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:40,88

Disqualifikation
Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 11:23 Uhr
Es wurde ein Brustbeinschlag in waagerechter Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:29,24

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:30,08
3. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,30
4. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:33,52
5. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 00:38,71
6. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:48,60

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04

Offene Wertung
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:29,24

Bezirksmeister 2014
2. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,94
3. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:30,08
4. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:30,36
5. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,30
6. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,41
7. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
8. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 00:32,38
9. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,50
10. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:33,20
11. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:33,34
12. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:33,52
13. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:33,59
14. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:33,64
15. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:33,69
15. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:33,69
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
17. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 00:33,78
18. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,90
19. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,10
20. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 00:34,19
21. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 00:34,55
22. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 00:34,68
23. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,74
23. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 00:34,74
25. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 00:34,94
26. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 00:35,09
27. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:35,19
28. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:35,44
29. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,56
30. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 00:35,84
31. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:36,52
32. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:36,63
33. Pia Wölfl 1995 Chemnitzer PSV 00:36,69
34. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 00:37,36
35. Luisa Fischer 1999 SV 07 Annaberg 00:37,44
36. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,76
37. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 00:38,71
38. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 00:39,31
38. Lene John 2001 SVV Plauen 00:39,31
40. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:39,47
41. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 00:39,48
42. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 00:39,60
43. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 00:39,81
44. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,02
45. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,31
46. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 00:40,54
47. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 00:40,67
48. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 00:40,83
49. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:40,88
49. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 00:40,88
51. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:40,93
52. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 00:41,09
53. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 00:41,54
54. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,19
55. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 00:42,22
56. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 00:42,31
57. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 00:42,49
58. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:42,63
58. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 00:42,63
60. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 00:43,43
61. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 00:43,85
62. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,02
63. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 00:44,24
64. Sophie Siegel 2003 SV 07 Annaberg 00:44,41
65. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 00:44,60
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
66. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 00:44,88
67. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 00:45,36
68. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,45
69. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:46,57
70. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 00:46,58
71. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 00:47,02
72. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 00:48,06
73. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,20
74. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:48,60
75. Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 00:49,17
76. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,22
77. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,70
78. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 00:50,41
79. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 00:51,46
80. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 00:52,97
81. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 00:53,25
82. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 00:53,49
83. Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 00:54,65
84. Livia Göthel 2004 SV 07 Annaberg 00:55,71
85. Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 00:56,02
86. Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 00:56,74
87. Katyana Rülke 2005 SV 07 Annaberg 00:58,73

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 00:31,71
Disqualifikation
Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 11:23 Uhr
Es wurde ein Brustbeinschlag in waagerechter Ebene ausgeführt.
Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 11:11 Uhr
Es wurde ein Wechselbeinschlag ausgeführt

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04
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Wettkampf-Nr. 5
100m Rücken Männer
Jahrgang 2005
1. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 0.6801:33,64

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 0.6301:38,30
3. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 0.7601:38,97
4. Fabian Prasse 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6401:42,25
5. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6201:43,66
6. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 0.9001:53,48
7. Yoram Hübl 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6601:56,63
8. Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 0.5901:58,17
9. Sascha Wolf 2005 SVV Plauen 0.6501:58,38
10. Elias Seidel 2005 SV Zwickau 04 0.8802:17,17

Jahrgang 2004
1. Theo Martin 2004 SC Plauen 06 0.5701:30,85

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6601:31,40
3. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.6901:36,46
4. Eric Fritsche 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6501:40,29

Nicht am Start
Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg ENM

Jahrgang 2003
1. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 0.5701:19,85

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6801:25,37
3. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6301:27,12
4. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6801:33,81
5. Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 0.7001:47,35

Nicht am Start
Kilian Tober 2003 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2002
1. Julian Gering 2002 SVV Plauen 0.7201:17,62

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.4701:19,66
3. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6201:20,52
4. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 0.7401:21,28
5. Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 0.7501:27,78
6. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 0.5901:30,94
7. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 0.6601:32,08

Nicht am Start
Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg ENM
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Wettkampf-Nr. 5
100m Rücken Männer
Jahrgang 2001
1. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.5701:15,18

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7101:18,75
3. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 0.6101:21,20
4. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6601:21,79
5. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7101:23,58
6. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.5601:24,10
7. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 0.6101:26,04
8. Tim Brückner 2001 SV 07 Annaberg 0.6701:26,25
9. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 0.7101:28,51
10. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 0.7501:30,41
11. Martin Schirmer 2001 Zwönitzer Schwimmverein 0.8201:35,28

Abgemeldet nicht am Start
Nicholas Wild 2001 Chemnitzer PSV

Nicht am Start
Tom Schlosser 2001 SV Zwickau 04 ENM
Tilman Sachs 2001 SVV Plauen ENM

Jahrgang 2000
1. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 0.5801:16,25

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 0.5701:19,87
3. Ben Lessig 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7401:24,42
4. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 0.7201:48,67

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Richard Maywald 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6401:07,88

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6301:08,41
3. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6001:09,49
4. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 0.7301:09,98
5. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 0.6201:23,33
6. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 0.6101:25,03
7. Jonas Uhlmann 1999 SV 1990 Zschopau 0.6001:26,27
8. Jannik Pöschel 1999 SV 07 Annaberg 0.8101:44,08

Abgemeldet nicht am Start
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1996 bis 1997
1. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.5901:02,48

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8201:03,99
3. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6801:04,37
4. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 0.6901:18,58
5. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.6501:18,60
6. Johannes Stolba 1997 SV 07 Annaberg 0.8401:19,82



05./06.04.2014 Seite: 27Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2014

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR "Glück Auf" Schwimmhalle Zwickau

Wettkampf-Nr. 5
100m Rücken Männer
Offene Wertung
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.8600:59,53

Bezirksmeister 2014
2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.5901:02,48
3. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 0.6201:02,69
4. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8201:03,99
5. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6801:04,37
6. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 0.6301:07,20
7. Richard Maywald 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6401:07,88
8. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6301:08,41
9. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6001:09,49
10. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 0.7301:09,98
11. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.5701:15,18
12. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 0.5801:16,25
13. Julian Gering 2002 SVV Plauen 0.7201:17,62
14. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 0.6901:18,58
15. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.6501:18,60
16. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7101:18,75
17. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.4701:19,66
18. Johannes Stolba 1997 SV 07 Annaberg 0.8401:19,82
19. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 0.5701:19,85
20. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 0.5701:19,87
21. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6201:20,52
22. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 0.6101:21,20
23. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 0.7401:21,28
24. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6601:21,79
25. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 0.6201:23,33
26. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7101:23,58
27. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.5601:24,10
28. Ben Lessig 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7401:24,42
29. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 0.6101:25,03
30. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6801:25,37
31. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 0.6101:26,04
32. Tim Brückner 2001 SV 07 Annaberg 0.6701:26,25
33. Jonas Uhlmann 1999 SV 1990 Zschopau 0.6001:26,27
34. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6301:27,12
35. Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 0.7501:27,78
36. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 0.7101:28,51
37. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 0.7501:30,41
38. Theo Martin 2004 SC Plauen 06 0.5701:30,85
39. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 0.5901:30,94
40. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6601:31,40
41. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 0.6601:32,08
42. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 0.6801:33,64
43. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6801:33,81
44. Martin Schirmer 2001 Zwönitzer Schwimmverein 0.8201:35,28
45. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.6901:36,46
46. Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 0.6301:38,30
47. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 0.7601:38,97
48. Eric Fritsche 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6501:40,29
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Wettkampf-Nr. 5
100m Rücken Männer
Offene Wertung
49. Fabian Prasse 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6401:42,25
50. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6201:43,66
51. Jannik Pöschel 1999 SV 07 Annaberg 0.8101:44,08
52. Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 0.7001:47,35
53. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 0.7201:48,67
54. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 0.9001:53,48
55. Yoram Hübl 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6601:56,63
56. Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 0.5901:58,17
57. Sascha Wolf 2005 SVV Plauen 0.6501:58,38
58. Elias Seidel 2005 SV Zwickau 04 0.8802:17,17

Abgemeldet nicht am Start
Nicholas Wild 2001 Chemnitzer PSV
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Kilian Tober 2003 SV Zwickau 04 ENM
Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg ENM
Tom Schlosser 2001 SV Zwickau 04 ENM
Tilman Sachs 2001 SVV Plauen ENM
Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg ENM
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Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2005
1. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 01:23,71

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 01:25,52
3. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 01:29,17
4. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 01:31,88
5. Luisa Frieden 2005 SC Chemnitz von 1892 0.8801:35,83
6. Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 01:36,07
7. Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 0.7701:38,92
8. Fabienne Hans 2005 SC Chemnitz von 1892 01:39,85
9. Teresa Francesca Fritzsch 2005 SV Zwickau 04 01:41,86
10. Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 0.7701:48,91
11. Maria Sorge 2005 SV 1990 Zschopau 01:53,14
12. Jamie-Julique Haas 2005 SC Chemnitz von 1892 0.7401:53,25
13. Jette Wasilewski 2005 SV Zwickau 04 0.8201:58,47
14. Kora Michell Steinkopf 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6402:20,47

Jahrgang 2004
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7401:17,67

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:23,42
3. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 01:25,86
4. Irina Kuzmina 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7701:27,44
5. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.8501:29,36
6. Emma Luise Müller 2004 SVV Plauen 0.8701:29,56
7. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau 0.8801:29,82
8. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,10
9. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 0.9601:30,72
10. Nele Neubert 2004 SC Chemnitz von 1892 01:31,37
11. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,19
12. Nele Fiedler 2004 SC Chemnitz von 1892 01:33,03
13. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 01:37,78
14. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 0.8401:40,26
15. Anita-Anastasia Eichler 2004 SV Zwickau 04 0.7202:06,12

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz

Jahrgang 2003
1. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.8201:15,03

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7801:16,18
3. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.5401:16,99
4. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7001:17,58
5. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:18,31
6. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.8201:18,87
7. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 0.7901:20,15
8. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:20,99
9. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8401:21,25
10. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.6901:21,97
11. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 0.7501:22,14
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Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2003
12. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 0.7801:22,28
13. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 01:22,31
14. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 01:23,14
15. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 0.8301:24,56
16. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 0.9701:24,90
17. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 01:25,17
18. Amelie Gruhn 2003 SV Zwickau 04 0.7101:30,53
19. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 01:30,82
20. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 0.9801:31,46
21. Malia Fröhner 2003 SV 07 Annaberg 0.9601:44,70
22. Elisabeth-Charlotte Werner 2003 SV Zwickau 04 0.8101:45,80
23. Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 01:51,65
24. Sophie Seidel 2003 SV Zwickau 04 01:53,19
25. Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 0.8102:03,17

Disqualifikation
Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 12:04 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Anny - Lynn Modes 2003 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2002
1. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7601:05,63

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7401:06,16
3. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.9401:06,63
4. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7001:09,07
5. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8601:10,78
6. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.5901:12,13
7. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.8101:13,46
8. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 0.8301:13,91
9. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 0.6701:15,12
10. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 0.8101:16,06
11. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 0.8701:17,63
12. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 0.8601:21,53
13. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 0.7801:21,60
14. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 0.5701:21,70
15. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 01:22,04
16. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 0.9501:25,77
17. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.9301:27,38
18. Cosima Münch 2002 SV Zwickau 04 0.7201:27,47
19. Annegret Melle 2002 SC Plauen 06 0.7601:36,29

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
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Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2001
1. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.8201:07,18

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,48
3. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6901:10,36
4. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7801:11,04
5. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7301:12,39
6. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 0.8501:12,48
7. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:16,21
8. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 0.8601:17,85
9. Lene John 2001 SVV Plauen 0.7101:21,66
10. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.8101:24,22
11. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8101:24,28
12. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau 0.8601:29,40
13. Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 0.9501:37,33

Jahrgang 2000
1. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7101:02,43

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7201:03,20
3. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7701:03,30
4. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6801:04,56
5. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.8101:04,67
6. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 01:06,05
7. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.7101:07,08
8. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7801:09,17
9. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.8201:10,51
10. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7601:11,11
11. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7201:12,00
12. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 0.7101:13,47
13. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 0.8401:18,99
14. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau 04 01:21,15
15. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 0.8101:22,22

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 01:07,97
Abgemeldet nicht am Start
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7700:59,51

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8301:01,10
3. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8001:01,81
4. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6301:02,95
5. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 0.7201:07,21
6. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:07,44
7. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.7101:09,25
8. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.7501:10,13
9. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 0.8401:12,90
10. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.8201:13,83
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Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1998 bis 1999
11. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 01:16,55
12. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8401:16,69
13. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.8101:16,99

Abgemeldet nicht am Start
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Nicht am Start
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7001:01,53

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:01,90
3. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7501:02,46
4. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.9601:28,61

Abgemeldet nicht am Start
Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV

Offene Wertung
1. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7700:59,51

Bezirksmeister 2014
2. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7601:00,98
3. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8301:01,10
4. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7001:01,53
5. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8001:01,81
6. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:01,90
7. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7101:02,43
8. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7501:02,46
9. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6301:02,95
10. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7201:03,20
11. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7701:03,30
12. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6801:04,56
13. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.8101:04,67
14. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7601:05,63
15. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 01:06,05
16. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7401:06,16
17. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.9401:06,63
18. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.7101:07,08
19. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.8201:07,18
20. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 0.7201:07,21
21. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:07,44
22. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,48
23. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7001:09,07
24. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7801:09,17
25. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.7101:09,25
26. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.7501:10,13
27. Pia Wölfl 1995 Chemnitzer PSV 0.7401:10,24
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Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Frauen
Offene Wertung
28. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6901:10,36
29. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.8201:10,51
30. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8601:10,78
31. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7801:11,04
32. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7601:11,11
33. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7201:12,00
34. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.5901:12,13
35. Theresa Schinkitz 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7301:12,39
36. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 0.8501:12,48
37. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 0.8401:12,90
38. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.8101:13,46
39. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 0.7101:13,47
40. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.8201:13,83
41. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 0.8301:13,91
42. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.8201:15,03
43. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 0.6701:15,12
44. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 0.8101:16,06
45. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7801:16,18
46. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:16,21
47. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 01:16,55
48. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8401:16,69
49. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.8101:16,99
49. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.5401:16,99
51. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7001:17,58
52. Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 0.8701:17,63
53. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7401:17,67
54. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 0.8601:17,85
55. Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:18,31
56. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.8201:18,87
57. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 0.8401:18,99
58. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 0.7901:20,15
59. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:20,99
60. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau 04 01:21,15
61. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8401:21,25
62. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 0.8601:21,53
63. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 0.7801:21,60
64. Lene John 2001 SVV Plauen 0.7101:21,66
65. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 0.5701:21,70
66. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.6901:21,97
67. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 01:22,04
68. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 0.7501:22,14
69. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 0.8101:22,22
70. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 0.7801:22,28
71. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 01:22,31
72. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 01:23,14
73. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:23,42
74. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 01:23,71
75. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.8101:24,22
76. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8101:24,28
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Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Frauen
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77. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 0.8301:24,56
78. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 0.9701:24,90
79. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 01:25,17
80. Paula Friebel 2005 SC Chemnitz von 1892 01:25,52
81. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 0.9501:25,77
82. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 01:25,86
83. Mara Lessig 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.9301:27,38
84. Irina Kuzmina 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7701:27,44
85. Cosima Münch 2002 SV Zwickau 04 0.7201:27,47
86. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.9601:28,61
87. Laura Wilsdorf 2005 ATSV Freiberg 01:29,17
88. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.8501:29,36
89. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau 0.8601:29,40
90. Emma Luise Müller 2004 SVV Plauen 0.8701:29,56
91. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau 0.8801:29,82
92. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,10
93. Amelie Gruhn 2003 SV Zwickau 04 0.7101:30,53
94. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 0.9601:30,72
95. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 01:30,82
96. Nele Neubert 2004 SC Chemnitz von 1892 01:31,37
97. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 0.9801:31,46
98. Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 01:31,88
99. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,19
100.Nele Fiedler 2004 SC Chemnitz von 1892 01:33,03
101.Luisa Frieden 2005 SC Chemnitz von 1892 0.8801:35,83
102.Aimée Schuhknecht 2005 STV Limbach-Oberfrohna 01:36,07
103.Annegret Melle 2002 SC Plauen 06 0.7601:36,29
104.Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 0.9501:37,33
105.Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 01:37,78
106.Joline Bleßner 2005 SC Plauen 06 0.7701:38,92
107.Fabienne Hans 2005 SC Chemnitz von 1892 01:39,85
108.Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg 0.8401:40,26
109.Teresa Francesca Fritzsch 2005 SV Zwickau 04 01:41,86
110.Malia Fröhner 2003 SV 07 Annaberg 0.9601:44,70
111.Elisabeth-Charlotte Werner 2003 SV Zwickau 04 0.8101:45,80
112.Hanna Haraldsdottir 2005 SVV Plauen 0.7701:48,91
113.Lucie Parthier 2003 SV Zwickau 04 01:51,65
114.Maria Sorge 2005 SV 1990 Zschopau 01:53,14
115.Sophie Seidel 2003 SV Zwickau 04 01:53,19
116.Jamie-Julique Haas 2005 SC Chemnitz von 1892 0.7401:53,25
117.Jette Wasilewski 2005 SV Zwickau 04 0.8201:58,47
118.Sophia Möckel 2003 SV Zwickau 04 0.8102:03,17
119.Anita-Anastasia Eichler 2004 SV Zwickau 04 0.7202:06,12
120.Kora Michell Steinkopf 2005 SC Chemnitz von 1892 0.6402:20,47

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 01:07,97
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100m Freistil Frauen
Offene Wertung

Disqualifikation
Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 12:04 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein
Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Nicht am Start
Anny - Lynn Modes 2003 SV Zwickau 04 ENM
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 ENM
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Wettkampf-Nr. 7
200m Lagen Männer
Jahrgang 2004
1. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 0.9003:24,32

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 03:25,77
3. Nils John 2004 SVV Plauen 0.6303:34,31
4. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 0.7403:35,95
5. Jan Vollmann 2004 SVV Plauen 03:36,22
6. Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 03:37,68
7. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:38,59
8. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.6003:41,11
9. Martin Niecke 2004 ATSV Freiberg 03:57,09

Disqualifikation
Theo Martin 2004 SC Plauen 06 12:35 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Lenny Schwabe 2004 SVV Plauen 12:29 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Moritz Bornemann 2004 SVV Plauen ENM
Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg ENM

Jahrgang 2003
1. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.8103:03,27

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Jeremy Stöckel 2003 SSV Freiberg 0.7403:09,39
3. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.5903:09,77
4. Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.8203:18,00
5. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 03:21,80
6. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7603:22,56
7. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 03:26,68
8. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 0.7403:31,16
9. Louis Gerschler 2003 SV 07 Annaberg 0.7403:39,56
10. Niels Schmidt 2003 ATSV Freiberg 03:48,10

Jahrgang 2002
1. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.5602:48,72

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Julian Gering 2002 SVV Plauen 0.7502:51,81
3. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 02:58,28
4. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 0.8103:13,95
5. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 0.6603:17,76

Disqualifikation
Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 12:46 Uhr
Bei der 3. Wende hat der Schwimmer nur mit einer Hand angeschlagen.
Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 12:54 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
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Wettkampf-Nr. 7
200m Lagen Männer
Jahrgang 2001
1. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6702:41,34

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7902:45,67
3. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8202:48,47
4. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7902:50,83
5. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 0.8103:08,22
6. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 0.9103:10,57
7. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 0.7503:23,15
8. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 0.4203:30,88

Abgemeldet nicht am Start
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein

Jahrgang 2000
1. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6902:34,93

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 0.8802:36,31
3. Ben Lessig 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.8902:58,92
4. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7103:09,63

Disqualifikation
Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 12:52 Uhr
Zu Beginn der Teilstrecke Brust hat der Schwimmer einen Delphinkick vor beginn des ersten Armzuges
ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6902:23,65

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6902:24,20
3. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 0.7202:27,74
4. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6002:31,92
5. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.7402:37,91
6. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.7302:52,97
7. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8303:00,85
8. Rico Roßner 1998 SV Zwickau 04 0.8403:06,20

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7202:14,44

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7902:17,63
3. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 0.8402:25,51
4. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 0.6702:34,93
5. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 0.6702:46,71
6. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 0.7302:49,20
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Wettkampf-Nr. 7
200m Lagen Männer
Offene Wertung
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7202:14,44

Bezirksmeister 2014
2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7902:17,63
3. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6902:23,65
4. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6902:24,20
5. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 0.8402:25,51
6. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 0.7202:27,74
7. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6002:31,92
8. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 0.7802:32,19
9. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 0.6702:34,93
9. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6902:34,93
11. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 0.8802:36,31
12. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.7402:37,91
13. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6702:41,34
14. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7902:45,67
15. Johannes Wagner 1996 SV 1990 Zschopau 0.6702:46,71
16. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8202:48,47
17. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.5602:48,72
18. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 0.7302:49,20
19. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7902:50,83
20. Julian Gering 2002 SVV Plauen 0.7502:51,81
21. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.7302:52,97
22. Devid Apel 1995 SSV Freiberg 0.9502:53,98
23. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 02:58,28
24. Ben Lessig 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.8902:58,92
25. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8303:00,85
26. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.8103:03,27
27. Rico Roßner 1998 SV Zwickau 04 0.8403:06,20
28. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 0.8103:08,22
29. Jeremy Stöckel 2003 SSV Freiberg 0.7403:09,39
30. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7103:09,63
31. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.5903:09,77
32. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 0.9103:10,57
33. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 0.8103:13,95
34. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 0.6603:17,76
35. Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.8203:18,00
36. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 03:21,80
37. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7603:22,56
38. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 0.7503:23,15
39. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 0.9003:24,32
40. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 03:25,77
41. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 03:26,68
42. Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 0.4203:30,88
43. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 0.7403:31,16
44. Nils John 2004 SVV Plauen 0.6303:34,31
45. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 0.7403:35,95
46. Jan Vollmann 2004 SVV Plauen 03:36,22
47. Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 03:37,68
48. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:38,59
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Wettkampf-Nr. 7
200m Lagen Männer
Offene Wertung
49. Louis Gerschler 2003 SV 07 Annaberg 0.7403:39,56
50. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.6003:41,11
51. Niels Schmidt 2003 ATSV Freiberg 03:48,10
52. Martin Niecke 2004 ATSV Freiberg 03:57,09

Disqualifikation
Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 12:52 Uhr
Zu Beginn der Teilstrecke Brust hat der Schwimmer einen Delphinkick vor beginn des ersten Armzuges
ausgeführt.
Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 12:46 Uhr
Bei der 3. Wende hat der Schwimmer nur mit einer Hand angeschlagen.
Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 12:54 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Theo Martin 2004 SC Plauen 06 12:35 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Lenny Schwabe 2004 SVV Plauen 12:29 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Moritz Bornemann 2004 SVV Plauen ENM
Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg ENM
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